РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы 28 октября 2009 года

№ __________

О снятии с контроля решений Думы города

В соответствии со статьёй 49 Регламента Думы города Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ                       (в редакции от 28.11.2008 № 476-IV ДГ), на основании информации о выполнении решений городской Думы III созыва, решений Думы города            IV созыва Дума города РЕШИЛА:

1. Снять с контроля решения городской Думы III созыва согласно приложению 1.

2. Снять с контроля решения Думы города IV созыва согласно приложению 2.

Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров

«___» ___________ 2009 г.
Приложение 1

к решению Думы города

от 09.11.2009 № 647-IV ДГ
Перечень решений, принятых городской Думой III созыва

	№ п/п
	Дата, номер решения
	Название решения

	1.
	28.12.2004

№ 413-III ГД
	Об утверждении научно обоснованной корректировки генерального плана города Сургута в части градоэкологических мероприятий

	2.
	26.10.2005

№ 517-III ГД
	О перспективе реконструкции микрорайонов (поселков) на территории города

Приложение 2

к решению Думы города

от 09.11.2009 № 647-IV ДГ
Перечень решений, принятых Думой города IV созыва

	№ п/п
	Дата, номер решения
	Название решения

	1.
	29.11.2007

№ 299-IV ДГ
	О приватизации муниципального имущества

	2.
	27.12.2007

№ 322-IV ДГ
	О бюджете городского округа город Сургут на 2008 год

	3.
	07.10.2008

№ 426-IV ДГ
	О внесении изменений в решение Думы города от 28.11.2006 № 120-IV ДГ «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на период с 2007 по 2008 год» и утверждении условий приватизации муниципального имущества

	4.
	31.10.2008

№ 445-IV ДГ
	Об изменении условий приватизации муниципального имущества

	5.
	28.11.2008

№ 460-IV ДГ
	О внесении изменений в решение Думы города от 28.11.2006 № 120-IV ДГ «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на период с 2007 по 2008 год» и утверждении условий приватизации муниципального имущества

	6.
	26.12.2008

№ 497-IV ДГ
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы города «О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

	7.
	26.12.2008

№ 502-IV ДГ
	О награждении Благодарственным письмом Думы города

	8.
	26.12.2008

№ 504-IV ДГ
	О плане работы Думы города на I полугодие 2009 года

	9.
	05.02.2009

№ 505-IV ДГ
	О внесении изменения в решение Думы города от 26.12.2008 № 497-IV ДГ «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы города                          «О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

	10.
	27.02.2009

№ 509-IV ДГ
	О Порядке предоставления муниципальных гарантий городского округа город Сургут

	11.
	27.02.2009

№ 520-IV ДГ
	Об отчетах депутатов Думы города IV созыва перед избирателями

	12.
	27.03.2009

№ 524-IV ДГ
	О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	13.
	27.03.2009

№ 530-IV ДГ
	О награждении Благодарственным письмом Думы города

	14.
	27.03.2009

№ 531-IV ДГ
	О награждении Благодарственным письмом Думы города

	15.
	07.04.2009

№ 544-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

	16.
	20.05.2009

№ 555-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

	17.
	28.05.2009

№ 562-IV ДГ
	О приватизации муниципального имущества

	18.
	28.05.2009

№ 563-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

	19.
	28.05.2009

№ 565-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

	20.
	28.05.2009

№ 567-IV ДГ
	Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества

PAGE
4